
Zarządzenie Nr 10/2024 

 Starosty Powiatu Wyszkowskiego 

 z dnia 05 lutego 2024 r.  

 
 
 

w sprawie ustalenia średnich miesięcznych wydatków przeznaczonych na 
utrzymanie dziecka w placówkach opiekuńczo-wychowawczych prowadzonych 
przez Powiat Wyszkowski w 2024 roku 
 
 
         Na podstawie art. 196 ust. 1, ust. 3 – 4 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu 
rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2023 r. poz. 1426 ze zm.) zarządza się, co 
następuje: 

 
§1.   

 
Ustalam średnie miesięczne wydatki przeznaczone na utrzymanie dziecka w placówkach 
opiekuńczo-wychowawczych typu socjalizacyjnego z miejscami interwencyjnymi 
prowadzonych przez Powiat Wyszkowski w 2024 r. w wysokości:  

1) w Placówce Opiekuńczo-Wychowawczej Dom dla Dzieci Nr 1 w Wyszkowie przy                           
ul. Dworcowej 3A, w wysokości 6 719,89 zł (słownie: sześć tysięcy siedemset 
dziewiętnaście złotych 89/100); 

2) w Placówce Opiekuńczo-Wychowawczej Dom dla Dzieci Nr 2 w Wyszkowie przy                 
ul. Dworcowej 3B, w wysokości 5 899,22 zł (słownie: pięć tysięcy osiemset 
dziewięćdziesiąt dziewięć złotych 22/100). 

 
§ 2.  

 
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie             
w Wyszkowie.  

 
§ 3.  

 
Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  
 

§ 4.  
 

Zarządzenie wchodzi w życie od następnego miesiąca przypadającego po miesiącu, w którym 
zostało opublikowane w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

 
 
 
 
 


